Estado de Rondônia

Poder Executivo Municipal

Prefeitura municipal de São Francisco do Guaporé

Av. Brasil, 1997, Alto Alegre – Fone 069 3621-2580 – CEP. 76.935-000

São Francisco do Guaporé – Rondônia

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 004/CPL/PMSFG/RO/2024

O Município de São Francisco do Guaporé - RO, por intermédio do setor de Compras

e Licitações, Decreto nº 0470/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público

aos interessados que o Processo n° 440-1/2024, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA CONTRATAÇÃO DE FERRAMENTA INFORMATIZADA “BANCO DE

PREÇOS”ASSINATURA ANUAL DE FERRAMENTA ON-LINE DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE

PREÇOS) que será regido nos termos da lei 14.133/2021, conforme consta no memorando de

abertura nº 0177/2024 e também descrito no plano anual de contratação da secretaria em pauta, teve

INEXIGIBILIDADE de licitação com fundamento no art. o art. 74, inciso I, da lei

14.133/21 e suas alterações posteriores, em favor da empresa: NP TECNOLOGIA E

GESTÃO DE DADOS LTDA; CNPJ: 07.797.967/0001-95, no valor total de R$ 19.750,00

(dezenove mil setecentos e cinquenta reais).Outras informações encontram-se

disponíveis no site  http://www.saofrancisco.ro.gov.br//.

São Francisco do Guaporé/RO, 19 de março de 2024.

__________________________________________
Jorge Honorato de Souza

Agente de Contratação

Portaria nº 0094/2024

http://www.saofrancisco.ro.gov.br/